

EPTechnologies ApS
Lollandsgade 4
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 32 75 32

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13/6 2017

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors reviewerklæring 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år almindelig handel og ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 319 tkr. og status balancerer med 594 tkr. med en egenkapital på 102 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	443.907	295
1 Andre personaleomkostninger	-15.701	-61
DRIFTSRESULTAT	428.206	234
Andre finansielle indtægter	4.434	3
Andre finansielle omkostninger	-21.234	-54
RESULTAT FØR SKAT	411.406	183
2 Skat af årets resultat	-92.000	-41
ÅRETS RESULTAT	319.406	142
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	319.406	142
DISPONERET I ALT	319.406	142

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.000	0
Materielle anlægsaktiver	65.000	0
Andre tilgodehavender	3.300	0
Finansielle anlægsaktiver	3.300	0
ANLÆGSAKTIVER	68.300	0
Varelager	235.470	8
Varebeholdninger	235.470	8
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.327	144
Andre tilgodehavender	11.523	11
Skatteaktiv	90.000	182
Periodeafgrænsningsposter	20.242	8
Tilgodehavender	290.092	345
OMSÆTNINGSAKTIVER	525.562	353
AKTIVER	593.862	353

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	21.872	-653
4 EGENKAPITAL	101.872	-573
Gæld til pengeinstitut	229.218	639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.748	161
Anden gæld	70.596	36
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	44.428	90
Kortfristede gældsforpligtelser	491.990	926
GÆLDSFORPLIGTELSE	491.990	926
PASSIVER	593.862	353
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.		
1 Andre personaleomkostninger				
Lønninger	15.503	56		
Andre omkostninger til social sikring	198	5		
Andre personaleomkostninger i alt	15.701	61		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede 1.				
2 Skat af årets resultat				
Forskydning udskudt skat	92.000	41		
Skat af årets resultat i alt	92.000	41		
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
3 Materielle anlægsaktiver				
Tilgang i årets løb		65.000		
Kostpris 31. december 2016		65.000		
Materielle anlægsaktiver i alt		65.000		
4 Egenkapital	Primo	Indbetalt Kapital- regulering	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	-652.534	355.000	319.406	21.872
	<u>-572.534</u>	<u>355.000</u>	<u>319.406</u>	<u>101.872</u>

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For pengeinstitutgæld er afgivet sikkerhed fra anden side.